Lib. 1X. 3, 61. Ego neillud quidem aposiope-
sin semper voco, in quo res quaecunque relinguitur
intelligenda, ut ea quae in epistolis Cicero ,,data
Lupercalibus, quo die Antonius Caesari,* non enim
obticuit aut lusit, quia nikil hic aliud intelligi po-
terat, quam hoc: ,diadema imposuit.* H.]. Spal-
dingio assentior, qui cum cod. Ambr. 1. legendum cen=
set: ut aeque in epistolis Cicero; namiampaullo ante
epistolas Ciceronis ad Brutum excitaverat. Quod au-
tem Spaldingius negat in promptu esse dicere, quid sit
data, ideoque inter duas coniecturas fluctuat, id secus
interpretor. Nimirum, ut opinor, haec verba fuerunt
in subscriptione epistolae, ipso illo die ‘datae, quam Lu«
percalibus, h. e. XV. Kal. Mart. A" U. 709. Antonius,
ipse Lupercus, Caesari diadema imponere ausus esset.
Cic. Philipp. II. 34.

Lib. 1X. 3,68. Non e¢x eodem, sed ex diverso
vicinum accipitur, quum supplicio afficiendum dicas
quem supplicatione dignum iudicaris. ~Acute sensit
Spaldingius hanc structuram et nexu cum prioribus et
verbum significatione laborare. "Agitur de VT VAR =
cews figura, i.e. eiusdem verbi contraria significatione;
ut quum Proculus quereretur de filio, quod is mortem
suam exspectaret, et ille dixissel se vero non exspe=
ctare. Immo inquit, rogo exspecies, lam sequuntur

ista verba, ‘quibus veram vim et sensum restituimus,
itagorrigendo: Non ex eodem sed ex vicino diver
sm 'accipitur etc. Supplicium et supplicatio sunt
verba vicina; si quis igitur dicit aliquem supplicio af=
ficiendum esse, et vult intelligi, eum supplicatione
dignum esse, utique nan ex eodem (ut antea ex repe-
tito verbo exspectare ) sed potius ex vicino (supplica-
tio) diversum accipiendum est; h.l. enim supplicium
non pro poena capitali, sed pro supplicatione ‘acci-
piendum.  Veteres enim Romani supplicia dicebant
pro supplicationibus, qui vocabuli usus postea exos
levit.

In verbis 1X. 3, 75. Aut certe par est extremis
syllabjis consonans: ,,non verbis sed armis** difficul-
tas'a Spaldingio notata expeditur, si vocabulum par
non adiectivum, sed substantivum (ein Paar) esse po=
pamus; ut post par ex antecedentibus intelligatur ver-
borum. Est enim hic par vocabulorum, werbis et
armis, quod extremis syllabis consonat.

Ibid. §. 77. Secundum ut clausula similiter ca-
dat, vel iisdem in ultimam partém collatis c‘,um‘rl"
Aevtor similem duarum sententiarum wel plurium fi-
nem: ,,Non modo. ad salutem eius exstinguendam,
sed etiam gloriam per tales wviros infringendam, "
Huic loco ila subveniendum est, ut verbum sueiereAeusor
perperam transpositum post verbum-Secundum pona-
tur, et pro vel iisdem quod iam Spaldingio in mentem
venit, legatur Syllabis iisdem.